לפרק זמן משמעותי של כחמישים שעות, בו שהה המבקש מחוץ לבית.

כב' של בהחלטתו חוזר ועיון המעצר תנאי שינוי המצדיקה עילה כל מצאתי לא דברים של בסיכומם כן, כי 13.הנה
השופט קאפח שניתנה אך לפני כחודשיים. הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח לצדדים עותק מהחלטה זו.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ד, 18 יוני 2014, בהעדר הצדדים.